
 

  
 

Gdańsk, 10.10.2019 r. 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 61/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych 

„Sztuka Mody. Świadome Projektowanie Ubioru” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 8 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo                    

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity:  Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 

z póź. zm.) w zw. z § 105 ust. 2 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

uchwalonego Uchwałą Senatu nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. z póź. zm., 

zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1 

Tworzy się studia podyplomowe „Sztuka Mody. Świadome Projektowanie 

Ubioru” prowadzone przez Akademię Sztuk Pięknych w Gdańsku. 

 

§ 2 

Warunki i tryb rekrutacji, program studiów podyplomowych wraz z efektami 

kształcenia określą właściwe uchwały Senatu Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku na podstawie przedstawionych wcześniej informacji we wniosku 

złożonym do Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku ws. utworzenia 

studiów podyplomowych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

    

 


